2 " Hiberno
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~, Hiberno enim tempore laeus eft, ut reftivo nihil aquz, fed ingens [alis moles

" apparet: parum abhinc DAVID cum HADERiZAR, SELIMUS cum C~MPHONE

" G AURO pugnaverunt. In valle Antiochena fex feptemve rrperiuntur Therma
e, I,ium aquarum fontes, qui fulphur redolent, argentumque croceo tingunt caJore.
" Unlls ~x iftis ad varia morborum genera ab incolis laudatur. Prope Choro"
" audio aquam inveniri, quz pannum, ut olim nlurex Tyrius t purpureQ coJore
"inficit. Inter hal aquas, quce nivi liquetaB:re permixtre anlontium jugis pr~ci.

" pitantur, aliz alvum Jaxant, dyfenteriafque generant, ut Albana et ~harpbar~

" a1ire f~ll1bres, gratzque palato, turbidre tamen, qure poft breve tenlpUS clar~

"evadunt. Prope Bylan, feptem aScanderoon milliaribu5, duo trefve reperiuntur
" fontes, quorum aq~a graviffima eft, clara tamen, naturamque cupri referens,
" adeo ut bibentibus mole1l:iam fenfumque ponderis4 in ventricuJo procreet, cujul
" caufa eft, quOd omnel hi montes, per quos hrec aqua percolatul t ferro cupro
" que abundent. Nunc hrec pauca de montibus: primufque occurrit "mons
" ~1?ir:ntlJ, fuper alios a tergo Scanderoon eminens, qui inde continllO quafi traCtu
" Ierofolymam ufque, immo et ad mOD!em Cafiium in lEgypto prope maris
" littora porrigitur: in hoc traCl:u funt et alii montes Calbei, Libanus, Antiliba
" nus, CaffitlS prope J\ntiochiam, quia eft et alius Camus, ut jam dictum in

· "l£gypto. Hi omnes feptentrionem et Auftrum prrecipue ipettant..

" De mineralium venis nihil certi, quia, dum princeps has negligit, fubditi ten
" tare non audent. Juxta Bylani montemque Amanum cuprum terrumque rrpe
c, ritur; qualis autem harom venarum fitus ac, pofitus, l1efcimus) de~rfet eoim

- " inveftigandi perkulum.

,. Ventus, ut jam diCtum eft, aIIlfnfe Maio ad Augllftum ufque et ultra fern
" per occidtntalil, frigidul, falubrifque, ac omnium animalium in hac regione
" falus et vita: aliquando a feptentrione, cum infigni frigore, propter vi~initatem

" cum monte Tauro, in Cilicia nivibus operto; aliquando ab oriente, cum
" ingenti :=ftu, ,ob arenofum proximum defertum; raro ab auftro perflat. ,De
" tonitu et fuJgure jam ,dixi, qu~ dum autumno et vere pluit, funt frequentia ;
" nivis pauca, grandinis minor quantitast utraque ad breve tempus permanen't•

•, Natura foli varia, hie pioguis, illic arenz et calc·i perm~ta. Vix ullum ab
Ie arte in agricultura auxilium. Subditi enim, dum in fervitute vivum, f1,JtUfqe
" negligunt vel ignorant h~redes.

(e Tritici hordeique ingel16 prollentus; in valle Antiochena oryz.1; nullibi quod
" fciam, fecale ~afcitur. Ditior tamen multo eft in omni frumenti fpetie Italia~

" qllam !tree ~gio, multifque plaotis ac herbis, nobis familiaribus, caret.

'" ct,uod ad fruCtus pertinet t ficus prrecox~ malus Perlita, mora, melones,
. " Angurire ceu Citrulli, et uvz in magna quantitate reperiuntur i pruna e~ E:erafa~

" pyra pomaql:le noftratibus minora deteriora ac raliora funt: hicque defectus ab
" agricolz potius n~igentia ct'incuria t quam i Coli ftcrilitAte dependet.

" Nut};Lt
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""Nutrit camelos, bubu1os, mulos, afinos, equofque generofos, & innumeros
" gazel feu antilopum greges: in montibus non defunt urfi, lupi, tigres~ jaekales
" (mixtum inter vulpem et eanem verociIDmum animal) hiftrices &c. quibus
" Anglia caret; eapris, ovibus ae bobus abundat. Serpenttim fat magnus hie
" numerus, in valle Antiochena quafi infinitus. Viperis, credo, quod careat.
~, Inter infetta unum eft memorabile, medii digiti craffitiem et Jongitudinem ru
" perans, 44. hinc inde fuffultum pedibus, uncle ab incolis Droa orlJa;n, quod #.
" fonat, nuncupatur; horridum afpeCl:u animalculum, et denticuIis duobus, ve
4\ nen6que hominibus infeftum. In Italia, quod fciam, non reperitur, eftque ut
" plurimum redium veterumque ~dificiorum incola. Terra: motus hie rari, con
" tinguntque ut plurimum autumno, cum fumma aeris tranquil!itate. ad breviffi
" mum durant telnpus, aliquando tamen fat violenti; unde et zdes et arbores
" manifeftre contremifcunt, et tunc Turcre ad preces proni'devolvuntur.

" Secretum tingendi feu durius reddendi ferrum Damafci periit; eft tamen unus
" hie, qui, oblata pecunia, hane arteln fe doeere velIe profitetur. Q!tod ad rufma
" pertinet, non eft nativum, fed ex calcis vivre partibus quatuor, et auripigmenti
" parte una componitur; nee ad alios ufus apud Turcas, quam pro pfiJothro

. "ufurpatur. Hujus fat magnam maffam in Angliam, ju1fu veftrz focietatil~

" mifitD. HARTOPPE, quod in caufa fuir, ut nihil ad vos tranfmiferim.

" And now, Sir, give me leave to write two lines to you in my mother-tongue,
" in which I had anfwered yo~r queftions, but that I thought the Latin more
" proper and expreffive for that fubjeCl; and to entreat you to honour me here
" with your commands; as a1fo, that whenfoever your illuftrious and excellent
4' wits produce any new fruits of their learning, as, I hear, they daily do. to let
" Ole have a tafte of them. You may imaginet how pleafant they will be in
It$. Syria. So I remain,